
Податоци за производот:

SHU 5 SL
222152

Manufacturer STIEBEL ELTRON
XXS

A
% 37

kWh / Jahr 497
°C 7,0
dB 15

-
kWh 16

l 5
l 10

kWh 2


